
CK/ck. 

 

UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO RIO DE JANEIRO 

CONSELHO UNIVERSITÁRIO 

SECRETARIA DOS ÓRGÃOS COLEGIADOS 

 

 

 

                                                                              

                              DELIBERAÇÃO  N.º  04, DE  18  DE JANEIRO DE  2005. 

 

 

 

 

O CONSELHO UNIVERSITÁRIO DA UNIVERSIDADE 

FEDERAL RURAL DO RIO DE JANEIRO, tendo em vista a decisão tomada em sua 205ª 

Reunião Ordinária, realizada em 18 de janeiro de 2005, e considerando o que consta do 

processo número 23083.000019/2005-67, 

 

R E S O L V E:        homologar o resultado da eleição realizada para a escolha dos 

representantes, titular e suplente, respectivamente, do corpo técnico-

administrativo, junto à Comissão Permanente de Distribuição de 

Residências-CPDR, de acordo com os Parágrafos Terceiro e Quarto, 

do Artigo 3º, da Deliberação nº 01/CONSU/1998: 

 

 Titular:  Assistente em Administração LEILA DONADELLO 

FERREIRA 

 Suplente:  Assistente em Administração FRANCISCO JOSÉ 

TEIXEIRA BELMONT 

.  

 

  

                                     

 

                                                                     JOSÉ ANTÔNIO DE SOUZA VEIGA 

                                                                                             Presidente 

 

 

 

 

 

 

 


